超级重载 1000 系列
多功能编码器
3
可装备用于极端环境
金属、采矿和海洋产业的许多应用领域对设备的要
求十分严苛。 设备暴露在多尘、液体和高温的环
境中，同时又承受着机械负载、振动和冲击。先进
的机械设备要求具备最高的安全性和经济性 - 设备

**** 适用于带一个接线盒，且不带适配轴的各种型号
附件
安装附件 订货号
用于落地式安装的底板 680846-01
联轴器 11-11 mm, 带键槽 46441P33P33
联轴器 15-15 mm, 带键槽 46441P40P40
OptoLink 网关 订货号
CRG OptoLink 发射器， 9-30 电源，HTL  输入 01300320
CRG OptoLink 接收器，9-30 Vdc 电源，HTL 输出 01300330
CRG OptoLink 接收器，9-30 Vdc 电源，RS-422 输出 01300332
CRG OptoLink 接收器，5 Vdc 电源，TTL 输出 731720-01
瑞典 / 总公司
地址 Leine & Linde AB
 Box 8
 SE-645 21 Strängnäs
参观地址 Olivehällsvägen 8
电话 +46-(0)152-265 00
传真 +46-(0)152-265 05
电子邮箱 info@leinelinde.com
网站 www.leinelinde.com
莱纳林德全球各地代表。请参阅 www.leinelinde.cn 获得更多信息。
地区办事处
分销商
巴西
T +55-19-3367-5657
F +55-19-3367-5658
中国
T +86-(021)-525 835 66
F +86-(021)-525 835 99
丹麦
T +45-862-308 34
F +45-862-306 21
芬兰
T +358-(0)9-561 72 00
F +358-(0)9-561 72 020
德国
T +49-(0)7361-78093-0
F +49-(0)7361-78093-11
印度
T +91-11-2617 2504
F +91-11-4058 2516
意大利
T +39-039-596 01 08
F +39-039-971 22 08
韩国
T +82-(0)51-746 5420
F +82-(0)51-746 5421
Pa
rt
 n
o.
 8
23
0
9
5-
0
4
 v
er
. 0
1
最好的编码器不需你操心，它们始终如一，年复一
年地执行工作。莱纳林德开发和制造针对严苛环境
下使用的客户化编码器解决方案，用于先进测量系
统中精确的速度和位置反馈。
021-525 835 66 www.leinelinde.cn